DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE EXTENSÃO:
DESENVOLVENDO SAÚDE E BEM ESTAR NA TERCEIRA IDADE NO MUNICÍPIO DE
CURRAIS NOVOS/RN – RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de CRISTIANE DE BRITO
CRUZ, KATIANA CRISTINA DA SILVA MACEDO, MICHELLE PAULA MEDEIROS,
GREYCE KELLY DA SILVA LUCAS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34823

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34823